自中欣氟材关于本次重组董事会召开之日起至实施完毕期间，不减持所持有的
上市公司股份，亦不存在任何上市公司股份减持计划。

截至本告知函出具日，何黎媛严格遵守了上述承诺，未出现违反上述承诺的情况。
四、相关风险提示
1、何黎媛将根据市场情况、本公司股价情况等情形决定是否实施本次股份减持

计划，存在减持时间、减持价格等减持计划实施的不确定性。
2、 何黎媛不属于公司控股股东及实际控制人。 本次减持计划实施不会导致上

市公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生影响。
3、本次减持计划符合《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交

易所中小企业板上市公司规范运作指引》 和《深圳证券交易所上市公司股东及董
事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规和规范性文件的规定。

4、何黎媛将严格按照法律法规及相关监管要求实施减持，并及时履行信息告知
及披露义务。

五、备查文件
1、《股份减持计划告知函》
特此公告。

浙江中欣氟材股份有限公司董事会
2020 年 2 月 20 日

证券代码：002915 证券简称：中欣氟材 公告编号：2020-007

浙江中欣氟材股份有限公司关于监事减持公司股份的预披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担相应法律责任 。

经中国证券监督管理委员会《关于核准上海璞泰来新能源科技股份有限公司
公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2019]2318 号）的核准，上海璞泰来新
能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 2 日公开发行面值总额
人民币 870,000,000.00 元可转换公司债券（以下简称“可转债”）。

公司控股股东、 实际控制人梁丰先生及其一致行动人宁波胜跃投资合伙企业
（有限合伙）（以下简称“宁波胜跃”）、宁波汇能投资合伙企业（有限合伙）（以下简
称“宁波汇能”）合计配售璞泰转债 4,786,870 张（面值总额人民币 478,687,000 元），
占发行总量的 55.0215%。 本次减持前，公司控股股东梁丰先生及其一致行动人合
计持有璞泰转债 2,176,870 张，占发行总量的 25.0215%。

2020 年 2 月 20 日，公司控股股东梁丰先生通过上海证券交易所大宗交易方式
减持璞泰转债 436,880 张，占本次可转换公司债券发行总量的 5.0216%。 本次减持
后，公司控股股东梁丰先生及其一致行动人合计持有璞泰转债 1,739,990 张，占发
行总量的 19.9999%。 具体情况如下：

持有人名称 本次减持前持
有的数量（张）

本次减持前占
发行总量比例

（%）

本次减持数量
（张）

本次减持后持
有数量（张）

本次减持后占
发行总量比例

（%）

梁丰 1,413,140 16.2430 436,880 976,260 11.2214

宁波胜跃 595,670 6.8468 0 595,670 6.8468

宁波汇能 168,060 1.9317 0 168,060 1.9317

合计 2,176,870 25.0215 436,880 1,739,990 19.9999

特此公告。
上海璞泰来新能源科技股份有限公司董事会

2020 年 2 月 21 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。
公司于 2020 年 2 月 5 日披露了《关于公司董事、监事、高级管理人员及所属子公司核心管理人员和公司控股股东管理层人员增持公司股票计划的公告》，按照增持计

划，公司董事（独立董事除外）、监事、高级管理人员及所属子公司核心管理人员和公司控股股东永泰集团有限公司（以下简称“永泰集团”）管理层人员已于 2020 年 2 月 5 日
至 2 月 20 日如期完成了本次增持。 本次参与增持人员共计 67 人，增持公司股票共计 13,911,458 股，占公司总股份的 0.1120%，成交总金额 18,612,772 元。 具体增持情况如
下：

一、公司董事（独立董事除外）、监事、高级管理人员增持情况。

姓 名 职 务 本次增持前
持股数量（股）

本次增持
数量（股）

本次增持
均价（元 /股）

本次增持后
持股数量（股）

本次增持
成交金额（元）

本次增持后
持股比例（%）

王广西 董事长 150,000 300,000 1.42 450,000 426,000.00 0.0036

徐培忠 副董事长 180,000 300,000 1.32 480,000 396,000.00 0.0039

王 军 副董事长 180,000 300,000 1.31 480,000 393,000.00 0.0039

常胜秋 董 事
总经理 190,000 300,000 1.32 490,000 395,000.00 0.0039

涂为东 监事会主席 120,000 240,000 1.37 360,000 327,800.00 0.0029

王忠坤 监 事 120,000 240,000 1.36 360,000 327,400.00 0.0029

曹体伦 监 事 120,000 240,000 1.31 360,000 313,200.00 0.0029

王冬顺 副总经理 130,100 240,000 1.33 370,100 318,300.00 0.0030

张集英 副总经理 120,000 240,000 1.31 360,000 314,400.00 0.0029

裴余一 副总经理 120,000 240,000 1.33 360,000 320,000.00 0.0029

窦红平 副总经理 170,000 200,000 1.32 370,000 264,700.00 0.0030

李光华 副总经理 110,000 200,000 1.36 310,000 272,032.00 0.0025

卞鹏飞 总会计师 140,000 240,000 1.31 380,000 314,956.00 0.0031

李 军 董事会秘书 150,000 240,000 1.31 390,000 314,400.00 0.0031

合 计 2,000,100 3,520,000 1.33 5,520,100 4,697,188.00 0.0445

注：公司董事长王广西先生通过控股股东永泰集团另持有公司股份 4,027,292,382 股；窦红平先生、李光华先生为增持期间新聘任的公司副总经理，其按增持计划公告时
的职务标准进行增持。

二、公司其他领导班子成员、副总监及证券事务代表共 9 人，本次增持股票共计 1,960,000 股，增持均价 1.32 元 / 股，增持总成交金额 2,596,000 元。
三、公司所属子公司核心管理人员共 39 人，本次增持股票共计 7,801,458 股，增持均价 1.34 元 / 股，增持总成交金额 10,490,406 元。
四、公司控股股东永泰集团管理层人员共 5 人，本次增持股票共计 630,000 股，增持均价 1.32 元 / 股，增持总成交金额 829,178 元。
上述人员本次增持公司股票均以自有资金通过上海证券交易所交易系统从二级市场增持，相关增持符合中国证监会法律法规及上海证券交易所业务规则的相关规定，

并承诺本次增持的公司股票，在增持后的六个月内不减持。 公司董事、监事、高级管理人员持有的公司股票还需遵守法律法规和证券监管部门的相关规定。 对于上述人员所
增持的股票，公司将严格按照相关法律法规的规定进行管理。

特此公告。
永泰能源股份有限公司

董事会
二○二○年二月二十一日

证券代码：600157 证券简称：永泰能源 公告编号：临 2020－016

永泰能源股份有限公司关于公司董事、监事、